新 潟 市 報 道 資 料
令和７年９月２６日

報道各位

新潟市教育委員会学校人事課

取材対応について

新潟市立学校教諭が逮捕された件に関し、下記のとおり取材対応を行います

のでお知らせします。

記

＜日時＞  令和７年９月２６日 午後３時３０分～

＜会場＞  新潟市教育委員会 ４０１会議室

       新潟市中央区古町通７番町 1010 番地

       古町ルフル４階

＜対応者＞  新潟市教育委員会教育次長     丸山 明生

       新潟市教育委員会学校人事課長   山本 郁雄

問合せ先

   学校人事課 課長補佐 相馬 直子

   電話 025－226－3234